
    

    
 

v týdnu od 17.6.17.6.17.6.17.6. do 24.6.24.6.24.6.24.6. 201 201 201 2018888 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 
Za + Antonína Barona, manželku Zdeňku  
a rodiče z obou stran 

Č 

NE 
17.6. 

11. neděle11. neděle11. neděle11. neděle        

v mezidobív mezidobív mezidobív mezidobí    

 

Hn 7:30 
Za + Anielę Labaj, syna Jana,  
żywą i + rodzinę 

P 

Hn 8:45 Za + bratra, 3 sestry a jejich manžely Č 

Tř 10:00 Za + Františka Petřeka Č 

PO 
18.6. 

 

Hn 
kaple 

8:30 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 18:00 Za + Františka Skřížalu Č 

ÚT 
19.6. 

Sv. Jana Nepomuka 
Neumanna, biskupa Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 
20.6. 

 Hn 7:15 Za + Ludwika Kowalczyk, żonę i zięcia P 

ČT 
21.6. 

Památka sv. Aloise 
Gonzagy, řeholníka Tř 18:00 Za + Josefa Valase Č 

PÁ 
22.6. 

Sv. Jana Fishera, 
biskupa, a Tomáše 
Mora, mučedníků 

Hn 18:00 Za + Václava Zajace Č 

SO 
23.6. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Za + Josefa Valase Č 

 KL 16:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 
24.6. 

Slavnost Slavnost Slavnost Slavnost 

NarozeníNarozeníNarozeníNarození        

sv. Jana Křtitelesv. Jana Křtitelesv. Jana Křtitelesv. Jana Křtitele    

 

Hn 7:30 Za + Józefa Malirz P 

Hn 8:45 Za + Emila a Martu Slaninovy Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymek, Stanisława Glac  
i Franciszka Zwardoń 

P 

 
 

 



                    
 

z neděle 17.06.2018 
 
 

• Dnešní neděle:  
� sbírka při bohoslužbách na TV NOE 
� v Hnojníku po české mši sv. zkouška dětské scholičky v sálce 
� v zákristii:  Slovo na cestu (červenec – srpen) 

• Ve středu: Konference kněží děkanátu Frýdek v Mostech u Jablunkova 
• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence, mše sv. pro děti a mládež poslední v tomto 

školním roce s vyhodnocením celoročního soutěžení a práce, ukončení katechetického 
roku.  

• V sobotu:  
� v K.Lhotce ve 14 hod svatba bez mše sv.  
� v Hnojníku od 19 hod adorace v kapli sv. Kryštofa 

• Příští neděli:  
� Sbírka při bohoslužbách bude měsíční na opravy  
 

• V týdnu půl hodiny před mší sv. modlitba růžence 
• Prosím děti, které sbíraly nálepky za mše sv. v neděli, aby po mši sv. odevzdaly 

knížečky s nálepkami v zákristii k vyhodnocení. Prosím podepsat.  
• Vzadu v kostele jsou k rozebrání obrázky s modlitbou kard. Josefa Berana, jehož 

ostatky byly v dubnu letošního roku převezeny z Říma do Prahy a uloženy v katedrále sv. 
Víta, Vojtěcha a Václava.  

• Autobus na kněžské svěcení 30.6.2018 do Ostravy nepojede pro malý zájem. Je 
možnost vlakového spojení do Ostravy- střed, asi 20 min pěšky do katedrály. Více 
informací o kněžském svěcení a primici jsou na webu farnosti www.farnost-
hnojnik.cz 
 


